



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 946 334
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROY ARNE DRANGSHOLT TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Høigilt
4760 BIRKELAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Birkenes Regnskapskontor AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		785 191	948 718
Sum inntekter		785 191	948 718
Kostnader			
Varekostnad		77 204	205 404
Lønnskostnad	2	536 834	448 226
Avskrivning på driftsmidler		24 880	
Annen driftskostnad	2	198 542	138 697
Sum kostnader		837 459	792 327
Driftsresultat		-52 268	156 390
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		222	194
Sum finansinntekter		222	194
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7		
Annen rentekostnad		26	
Annen finanskostnad		1 012	614
Sum finanskostnader		1 038	614
Netto finans		-816	-419
Ordinært resultat før skattekostnad		-53 084	155 971
Skattekostnad på ordinært resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-53 084	155 971
Årsresultat	6	-53 084	155 971
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-53 084	155 971
Totalresultat		-53 084	155 971
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Udekket tap		-53 084	
Avsatt til annen egenkapital			155 971
Sum overføringer og disponeringer		-53 084	155 971



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		165 120	
Sum varige driftsmidler		165 120	
Investeringer i aksjer og andeler	7		
Sum anleggsmidler		165 120	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		197 514	119 547
Andre kortsiktige fordringer		5 049	4 375
Sum fordringer		202 563	123 922
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	11 239	116 367
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 239	116 367
Sum omløpsmidler		213 802	240 289
SUM EIENDELER		378 922	240 289
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Annen egenkapital	6		
Udekket tap	6	215 250	162 166
Sum opptjent egenkapital		-215 250	-162 166
Sum egenkapital		84 750	137 834
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 586	25 831
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		82 838	91 150
Annen kortsiktig gjeld		192 748	-14 526
Sum kortsiktig gjeld		294 171	102 455
Sum gjeld		294 171	102 455
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		378 922	240 289



ROY ARNE DRANGSHOLT TRANSPORT AS
Org. nr. 987 946 334

ÅRSBERETNING 2015

Virksomhetens art og hvor den drives

Roy Arne Drangsholt Transport AS ble stiftet 23.02.05.
Selskapets virksomhet er diverse transport av gods på vei både innland og utland, utleie av arbeidskraft, samt kjøp og salg av varer tilknyttet transportnæringen
Forretningskontoret er i Birkenes kommune.

Fortsatt drift

Styret er innforstått med at deler av aksjekapitalen er tapt. Fortsatt drift er begrunnet i følgende:
Selskapets eiere vil om nødvendig tilføre ytterligere egenkapital.

Årsregnskapet for 2015 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Arbeidsmiljø/ytre miljø

Det er styrets bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.
Det har ikke vært skader eller ulykker på arbeidsplassen i 2015. Det har vært svært lite sykefravær.

Denne virksomheten forurensar det ytre miljø, men ikke mer enn det som er vanlig for denne type virksomhet.

Likestilling

Selskapet har i løpet av 2015 hatt inntil 1 mannlig ansatt, og styret består av 1 mann.
Styret har ut fra vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Økonomiske forhold

Det fremlagte årsregnskapet viser et underskudd etter skatt på kr 53.084 mot et overskudd forrige år på kr 155.971.

Omsetningen er redusert fra år 2014 til 2015 med kr 163.527. Dette utgjør en reduksjon på 17%.

Totalkapitalen i selskapet er ved utgangen av året kr 378.922 mot kr 240.289 i forrige år.
Egenkapitalen pr. 31.12.15 er 22 % av totalkapitalen

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Roy Arne Drangsholt Transport AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Birkeland den 16. juni 2016

Roy Arne Drangsholt
Styrets leder



Noter

Roy Arne Drangsholt Transport AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til lavest av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

I samsvar med god regnskapsskikk for små foretak kan man unnlate å balanseføre utsatt skattefordel. Dette alternativet er valgt, slik at utsatt skatt er null og utsatt skattefordel ikke er ført opp som eiendel.

Note 2 Lønnskostnader m.m.

består av følgende poster:

	2015	2014
Lønninger, feriepenger	460 010	381 203
Arbeidsgiveravgift	65 369	55 517
Pensjonskostnad	11 455	10 336
Andre personalkostnader	<u>0</u>	<u>1 170</u>
Sum	<u>536 834</u>	<u>448 226</u>
Gjennomsnittlig antall ansatte er	<u>1</u>	<u>1</u>

Lønn og annen godtgjørelse for daglig leder utgjør kr 452 227.

Selskapet har fravalgt revisor.

Selskapet har inngått kollektiv innskuddspensjonsavtale (OTP) for selskapets ansatte.



Noter

Roy Arne Drangsholt Transport AS

Note 3 Skattekostnad

Årets skattekostnad	2015	2014
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-53 084	155 971
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-40 610	-10 613
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-145 358
Skattepliktig inntekt	-93 694	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2015	2014	Endring
Varige driftsmidler	-1 841	-42 452	-40 610
Sum	-1 841	-42 452	-40 610
Akkumulert fremførbart underskudd	-566 037	-472 343	93 694
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	567 879	514 795	-53 084
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	0	0
Utsatt skatt (25 % / 27 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 4 Bankinnskudd

I posten inngår bundne trekkinnskuddsmidler med kr 42 274
Skyldig skattetrekk pr 31.12.15 utgjorde kr 28 834,-.



Noter

Roy Arne Drangsholt Transport AS

Note 5 Antall aksjer og aksjeeiere

Selskapets aksjonærer er:

Roy Arne Drangsholt, daglig leder/styreformann
Nils Vidar Ø. Drangsholt

Eierandel

260 aksjer utgjør 87%
40 aksjer utgjør 13%

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Pr 01.01.15	300 000	- 162 166	137 834
Årets resultat		<u>- 53 084</u>	<u>- 53 084</u>
Pr 31.12.15	<u>300 000</u>	<u>- 215 250</u>	<u>84 750</u>

Annen egenkapital består av udekket tap og det meste av egenkapitalen er tapt.
For mer beskrivelse ref årsberetningen.



Resultatregnskap			
Roy Arne Drangsholt Transport AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2015	2014
Salgsinntekt		785 191	948 718
Sum driftsinntekter		<u>785 191</u>	<u>948 718</u>
Varekostnad		77 204	205 404
Lønnskostnad	2	536 834	448 226
Avskrivning på driftsmidler		24 880	0
Annen driftskostnad	2	198 542	138 697
Sum driftskostnader		<u>837 459</u>	<u>792 327</u>
Driftsresultat		<u>-52 268</u>	<u>156 390</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		222	194
Annen rentekostnad		26	0
Annen finanskostnad		1 012	614
Resultat av finansposter		<u>-816</u>	<u>-419</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-53 084</u>	<u>155 971</u>
Ordinært resultat		<u>-53 084</u>	<u>155 971</u>
Årets resultat	6	<u>-53 084</u>	<u>155 971</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	155 971
Overført til udekket tap		53 084	0
Sum overføringer		<u>-53 084</u>	<u>155 971</u>



Balanse			
Roy Arne Drangsholt Transport AS			
Eiendeler	Note	2015	2014
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		165 120	0
Sum varige driftsmidler		<u>165 120</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler		<u>165 120</u>	<u>0</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		197 514	119 547
Andre kortsiktige fordringer		5 049	4 375
Sum fordringer		<u>202 563</u>	<u>123 922</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	11 239	116 367
Sum omløpsmidler		<u>213 802</u>	<u>240 289</u>
Sum eiendeler		<u>378 922</u>	<u>240 289</u>

**Balanse**

Roy Arne Drangsholt Transport AS

Egenkapital og gjeld	Note	2015	2014
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	-215 250	-162 166
Sum opptjent egenkapital		<u>-215 250</u>	<u>-162 166</u>
Sum egenkapital		<u>84 750</u>	<u>137 834</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 586	25 831
Skyldig offentlige avgifter		82 838	91 150
Annen kortsiktig gjeld		192 748	-14 526
Sum kortsiktig gjeld		<u>294 171</u>	<u>102 455</u>
Sum gjeld		<u>294 171</u>	<u>102 455</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>378 922</u>	<u>240 289</u>

Birkeland, 16.06.2016
Styret i Roy Arne Drangsholt Transport AS

Roy Arne Drangsholt
Styrets leder